
Montemonaco lì 06-06-19

   IL FUNZIONARIO
   GRILLI FRANCESCA

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  60   Del  06-06-19

Registro Generale 194

Oggetto: Elezioni  Europee  ed  Amministrative  del  26/05/
2019. Liquidazione competenze ai componenti seggio
elettorale.

DETERMINE SEGRETARIO n. 60 del 06-06-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RILEVATO che occorre provvedere alla liquidazione degli onorari spettanti ai

componenti del Seggio Elettorale che risultano avere effettivamente partecipato alle

operazioni del Seggio stesso, in occasione delle Elezioni Europee ed Amministrative

del 26/05/2019;

ATTESTATA la partecipazione dei componenti alle operazioni del seggio stesso per

tutta la loro durata;

CONSIDERATO che al Presidente di Seggio non compete il trattamento di missione in

quanto residente nel Comune di Montemonaco;

VISTO che, in relazione alle disposizioni impartite dal Ministero dell'Interno, si deve

provvedere alla corresponsione delle dette competenze ed indennità al termine delle

operazioni elettorali;

DATO ATTO che il Comune é stato ripartito in una unica Sezione elettorale;

VISTO il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali emanato con decreto

legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241

VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n, 267;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE E PAGARE la somma complessiva di Euro 762,00

DETERMINE SEGRETARIO n. 60 del 06-06-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



(settecentosessantadue/00), per le Elezioni Europee ed Amministrative del 26/05/2019

ai singoli componenti del Seggio Elettorale che hanno effettivamente partecipato alle

operazioni del Seggio stesso, nell'importo individuale così come indicato a seguire ed,

inoltre, specificato nel “modello A", allegato alla presente, che ne forma parte

integrante e sostanziale:

-    Censori Rosangela (Presidente di Seggio) Euro 157,00

Accredito su C.C. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ripani Catia (Segretario di Seggio) Euro 121,00-

Accredito su C.C. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Farina Susanna (Scrutatore) Euro 121,00-

Accredito su C.C. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

De Santis Sara (Scrutatore) Euro 121,00-

Accredito su C.C. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Marcozzi Loredana (Scrutatore) Euro 121,00-

Mandato riscuotibile a vista presso filiali Banca Intesa Sanpaolo

Bei Erminia Piera (Scrutatore) Euro 121,00-

Mandato riscuotibile a vista presso filiali Banca Intesa Sanpaolo

2) DI DARE ATTO che l'onere è stato debitamente impegnato al Capitolo n. 505/1

“Compensi per seggio” del Bilancio anno 2019, così come stabilito con Determina n. 32

in data 26/03/2019 – codice di bilancio 01.07-1.03.02.99.999 ;

3) DI INVIARE alla Prefettura di Ascoli Piceno copia del presente atto a corredo del

Rendiconto delle spese sostenute per ottenere il dovuto rimborso;

4) DI TRASMETTERE copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario

per i conseguenti adempimenti;

5) CHE  il presente atto diviene esecutivo dalla data di apposizione del visto di

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente

provvedimento, come da Art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e

trasmesso al Responsabile del Servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

DETERMINE SEGRETARIO n. 60 del 06-06-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



6) DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e

nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’Art. 23 comma 1

lett. b) del D. Lgs. n. 33 del 14/013/2013;

DETERMINE SEGRETARIO n. 60 del 06-06-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

06-06-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 GRILLI FRANCESCA

_______________________________________________________________

N. 350 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 19-06-2019.

Montemonaco, lì 19-06-2019

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 60 del 06-06-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


